PAGE
5

Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования

муниципального образования Динской район

«Центр творчества»

П Р И К А З

26.01.2024г.

            №  10 «У»

ст.Динская

Об утверждении расписания занятий
мобильного технопарка «Кванториум»
На основании договоров о сетевой форме реализации образовательных программ от 25 января 2024 г № 1, 2, 3 приказа муниципального автономного учреждения дополнительного образования муниципального образования Динской район «Центр творчества» от 26 января 2024г. №9 «О начале образовательной деятельности мобильного технопарка «Кванториум» п р и к а з ы в а ю:
1. Разработать и утвердить расписание занятий на базе агломераций в 2023-2024 учебном году (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Т.Г. Шевцову.
Директор                                                                                                 Н.В.Сатарова

С приказом ознакомлены: Шевцова Т.Г.
Приложение  к приказу

МАУ ДО ЦТ МО Динской район

От 26.01.24г. №10

Расписание занятий мобильного «Кванториума»

на 2024 года

	№ п/п
	Наименование агломерации
	Наименование образовательной организации
	Расписание занятий

	1
	Динское сельское поселение
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Павла Степановича Нахимова»
	Суббота

	Группа №1

09.00-09.40

09.40-09.50

09.50-10.30

	Группа №2

10.40-11.20

11.20-11.30

11.30-12.10

	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования муниципального образования Динской район «Центр творчества»
	Вторник

	Группа№ 3

17.20-18.00

18.00-18.10

18.10-18.50

	2
	Мичуринское сельское поселение
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования Динской район «Основная общеобразовательная школа № 25 имени Почетного гражданина Динского района Братчиковой Марии Петровны»
	Пятница

	Группа №4

13.55-14.35

14.35-14.45

14.45-15.25

	3
	Пластуновское сельское поселение
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 6 имени Кирилла Васильевича Россинского»
	Понедельник
	Среда

	Группа №5

11.30-12.10

12.10-12.20

12.20-13.00

	Группа №6

13.50-14.30

14.30-14.40

14.40-15.20